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Kategorija: Akumulatori

Akumulator za
startovanje BOSCH 0
092 S50 070

Sifra proizvoda: IC-A8F3D1
Cena: 17226.72 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Akumulator 74Ah/750A(+P)278x175x175 SILVER S5 007

Aplikacija: PutniCka vozila | Kapacitet: 74.0 Ah | Struja hladnog starta: 750.0 A | Proizvodac
akumulatora: BOSCH | Tip akumulatora: Pokretacki | Polaritet akumulatora: D+ | Model
akumulatora: S5 | Duzina: 278.0 mm | Sirina: 175.0 mm | Visina: 175.0 mm | Polaritet akumulatora:
1| Vrsta ucvrséivanja akumulatora: B13 | Tezina akumulatora: 16.98 kg | Nazivni napon: 12.0 V |
Sifra proizvodaca: 0 092 S50 070 | EAN kod: 4047023479563 | Sifra proizvoda: IC-A8F3D1

OE Sifre
27100 AC DELCO
M100H3 AC DELCO
BOO5XVUOFM AMAZON (ASIN)
585 200 080 BOSCH
BE08220 DELPHI
BE10020 DELPHI
4372 10 ES MAGNETI MARELLI
43 72 50 MAGNETI MARELLI
43 72 50 ES MAGNETI MARELLI
43 72 55 ES MAGNETI MARELLI
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R55S MAGNETI MARELLI
1112 616 MOTORCRAFT
585 200 080 3162 VARTA

585 200 080 3172 VARTA

C30 VARTA
YBX5100 YUASA

191 915 105 AB AUDI

191 915105 M AUDI

191 915105Q AUDI

4A0 9151058B AUDI
4A0915105C AUDI
4A0915105D AUDI
4A0915105E AUDI

4A0 915105 F AUDI

PM 32555 PB BENTLEY
9201470 CHEVROLET
95 507 663 CHEVROLET
95519 152 CHEVROLET
95519 699 CHEVROLET
46227877 FIAT
50503183 FIAT
60677709 FIAT
1072348 FORD
1130886 FORD
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1130888

1U2) 10655 C4A
3U2) 10655 DA
YS7) 10655 D2A
YS7) 10655 D4A
9201873
24410-AY60E
KE241-65DOONY
1201264

19 001 646

19 001 646 (V - US)
19 002 974
19003130
19023517
19201470
19201873

24 446 352

24 447 233
6201 271
6201272
6777172
9201470
9201873

90 540 477

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD
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NISSAN

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
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OPEL

OPEL
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OPEL
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90 567 354 OPEL

91 158 372 OPEL

91 158 376 OPEL
9159074 OPEL
9159075 OPEL
95507663 OPEL
95519152 OPEL
95519699 OPEL

928 611 070 20 PORSCHE
999 611 055 20 PORSCHE
77 00 431 761 RENAULT
77 01 376 973 RENAULT
77 11 130 089 RENAULT
77 11 222 787 RENAULT
1L0915105D SEAT
19003130 VAUXHALL
91158372 VAUXHALL
91158376 VAUXHALL
9201470 VAUXHALL
9201873 VAUXHALL
191 915 105 AB VW

191 915105 M VW

191 915105 Q VW
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Deklaracija

Model: Akumulator za startovanje BOSCH 0 092 S50 070 IC-A8F3D1

Naziv i vrsta robe: Akumulatori
Barkod: 0 092 S50 070

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Bruto tezina: 16,98 KG

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna ndpa BanyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 17.226,72
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A8F3D1-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-A8F3D1l-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtmnoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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